1

2024 年１月 19 日

各位

不動産投資信託証券発行者名

 東京都港区六本木六丁目 10 番１号 六本木ヒルズ森タワー

 インヴィンシブル投資法人

 代表者名 執 行 役 員  福田 直樹

 （コード番号：8963）

資産運用会社名

 コンソナント・インベストメント・マネジメント株式会社

 代表者名 代 表 取 締 役 社 長  福田 直樹

 問合せ先 企 画 部 長  粉生 潤

 （ＴＥＬ 03-5411-2731）

投資法人債の発行（予定）に関するお知らせ

インヴィンシブル投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日開催した本投資法人役員会

における投資法人債発行に係る包括決議並びに 2023 年 7 月 26 日付発行登録書（その後の訂正を含み

ます。）に基づき、個人投資家の方を対象とした投資法人債の発行を予定しており、本日付で関東財務

局長宛に訂正発行登録書を提出いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．投資法人債の概要

（１） 投資法人債の名称 インヴィンシブル投資法人第 11回無担保投資法人債（投資法人債間限定同順

位特約付）（愛称「ＩＮＶ・ホテル・ボンド」）（以下「本投資法人債」といい

ます。）

（２） 本投資法人債の総額 金 60億円（予定）

（３） 各投資法人債の金額 金 50万円（予定）

（４） 利 率 未定

（５） 条 件 決 定 日 2024年１月 26 日（金）（予定）

（６） 申 込 期 間 2024 年１月 29 日（月）から 2024 年２月８日（木）（予定）

（７） 払 込 期 日 2024 年２月９日（金）（予定）

（８） 償 還 期 限 2029年２月９日（金）（予定）

（９） 投資法人債管理者 株式会社みずほ銀行（予定）

（10） 引 受 証 券 会 社 みずほ証券株式会社（予定）

２．その他

発行条件等詳細につきましては、決定次第改めてお知らせいたします。

以 上

＊ 本投資法人のホームページアドレス：https://www.invincible-inv.co.jp/

https://www.invincible-inv.co.jp/